3）激励对象出现因不能胜任岗位工作、考核不合格等

原因而导致职务变更情形， 其所获授但尚未解除限售的剩

余限制性股票不得解锁，由公司回购注销。

（1）2020年度， 第二期限制性股票激励计划预留部分激励

对象中共计17名激励对象绩效考核合格，满足解锁条件，合

计解锁34.6796万股；

（2） 激励对象中有2人因2020年度个人绩效考核未完

全达标， 其第三次计划解锁部分中的对应部分1.2750万股

不得解锁，由公司回购注销，除此之外，其对应第三次计划

解锁的剩余部分共计1.2750万股可解锁。

综上所述，董事会认为第二期限制性股票激励计划设定的预留部分第三个解锁期解锁

条件已经成就，且本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划无差异。 根据公司2016年

第二次临时股东大会的授权，董事会同意办理第二期限制性股票激励计划预留部分第三次

解锁事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日期：2021年9月1日。

2、本次解除限售股份数量为35.9546万股，占公司总股本比例为0.0142%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为19人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

激励对象目前持有

未解除限售的预留

部分限制性股票数

量(万股)

预留部分第三

次计划可解锁

限制性股票数

量(万股)

预留部分第三

次实际解锁的

限制性股票数

量(万股)

剩余预留部分

限制性股票数

量（万股）

实际解锁股份占第

二期限制性股票激

励计划授予总量的

比例

中层管理人员、

核心业务（技术）人

员（共计19人）

74.4591 37.2296 35.9546 37.2295 0.2204%

合计 74.4591 37.2296 35.9546 37.2295 0.2204%

注1：上表中相关预留部分限制性股票数量已包括因实施2017年度权益分派方案以资

本公积每10股转增6.999907股及因实施2020年半年度权益分派方案以资本公积每10股转

增5股后由对应预留部分限制性股票转增后增加的股份。

注2：截至目前，公司共有19名激励对象持有已授予但尚未解锁的预留部分限制性股

票共计74.4591万股，对应第三次计划解锁部分为37.2296万股。 同时，上表中有2名激励对

象因2020年度个人绩效考核未完全达标， 其第三次计划解锁预留部分限制性股票中共计

1.2750万股将由公司按照《第二期限制性股票激励计划》的规定予以回购注销。综上，本次

共19名激励对象可以办理预留部分限制性股票解锁手续，实际解锁股数为35.9546万股。

四、本次股份解除限售后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动情况 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 783,175,664 31.03 -359,546 782,816,118 31.02

高管锁定股 533,443,378 21.14 0 533,443,378 21.14

首发后限售股 175,824,175 6.97 0 175,824,175 6.97

股权激励限售股 73,908,111 2.93 -359,546 73,548,565 2.91

二、无限售条件股份 1,740,385,748 68.97 359,546 1,740,745,294 68.98

三、股份总数 2,523,561,412 100.00 0 2,523,561,412 100.00

五、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、限售股份明细表。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2021年8月31日

中科沃土管理有限公司

旗下全部基金中期报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金中期报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中科沃土管理有限公司旗下中科沃土货币市场基金、 中科沃土沃鑫成长精选灵活配置混合型发起

式证券投资基金、中科沃土沃嘉灵活配置混合型证券投资基金、中科沃土转型升级灵活配置混合型证券

投资基金、中科沃土沃瑞灵活配置混合型发起式证券投资基金、中科沃土沃安中短期利率债债券型证券

投资基金、 中科沃土沃盛纯债债券型证券投资基金的2021年中期报告全文于2021年8月31日在本公司

网站 [http://www.richlandasm.com.cn] 和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.

cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（400-018-3610）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。

中科沃土基金管理有限公司

2021年8月31日